
UCHWAŁA NR XIX/234/2020  
Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Muzeum Okręgowego w Sandomierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. tekst jedn. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 11 ust. 1,3,4,5 w związku z art. 5 ust. 3 ustawy 
z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. tekst jedn. z 2019 r. poz. 917 z późn. zm.), § 11 ust. 1 
i 2 Statutu Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 
XVII/198/2020 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie nadania statutu 
Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W związku z wprowadzeniem nowego współorganizatora Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, 
którym jest Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego uzupełnia się skład Rady Muzeum 
o wskazanego przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego kandydata -  Pana Jana 
Godłowskiego Dyrektora Muzeum Żup Krakowskich Wieliczka w Wieliczce. 

§ 2.  

Obecny skład Rady Muzeum przedstawia się następująco: 

1. Grzegorz Socha – członek wskazany przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, 

2. Roman Chyła – członek wskazany przez Samorząd Gminy Sandomierz, 

3. Elżbieta Jeżewska – członek wskazany przez Stowarzyszenie Muzealników Polskich Oddział 
Świętokrzyski w Kielcach, 

4. Katarzyna Pająk – członek wskazany przez Towarzystwo Naukowe Sandomierskie, 

5. Andrzej Szpunar – członek wskazany przez Dyrektora Muzeum Okręgowego 
w Sandomierzu, 

6. Artur Brzozowski – członek wskazany przez Fundację Kultury Ziemi Sandomierskiej, 

7. Tadeusz Zych – członek wskazany przez Radę Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, 

8. Anna Szewczyk – członek wskazany przez Samorząd Powiatu Sandomierskiego, 

9. Barbara Rożek – członek wskazany przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Sandomierzu, 

10. Wojciech Dumin – członek wskazany przez Sandomierskie Centrum Kultury, 

11. Jan Godłowski - członek wskazany przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 3.  

Członkowie Rady Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, wskazani w § 2 będą pełnić swoje 
funkcje w czasie trwania kadencji przypadającej na lata 2017-2021. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

Id: 1A6FA41C-F85E-42EF-84C7-EE2DB79EFC2C. Uchwalony Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza 

 
 

Wojciech Czerwiec 

Id: 1A6FA41C-F85E-42EF-84C7-EE2DB79EFC2C. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z obowiązującym Statutem Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, stanowiącym załącznik
nr 1 do uchwały nr XVII/198/2020 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie
nadania statutu Muzeum Okręgowego w Sandomierzu działa 11 osobowa Rada Muzeum (§ 11 ust. 1).
Członków Rady powołuje i odwołuje Organizator sprawujący bezpośredni nadzór – Gmina Sandomierz
(§ 11 ust.2).
W celu umożliwienia realizacji zadań przez Radę Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, zasadnym

jest podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu Rady Muzeum Okręgowego
w Sandomierzu o 1 członka, kandydata desygnowanego przez Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego.

Id: 1A6FA41C-F85E-42EF-84C7-EE2DB79EFC2C. Uchwalony Strona 1




